
ZARZĄDZENIE NR 58/FK/14
BURMISTRZA MIASTA CHEŁMŻY

z dnia 28 marca 2014 r.

w sprawie sprawozdania rocznego z wykonania budżetu Miasta Chełmży za 2013 rok.

Na podstawie art. 61 ust. 2 ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o samorządzie gminnym (Dz. U. 

z 2013 r. poz. 594, 645 i 1318) oraz art. 267 ust. 1 pkt 1 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 roku 

o finansach publicznych (Dz. U. z 2013 r. poz. 885, 938 i 1646) zarządza się, co następuje: 

§ 1. Realizując uchwałę Nr XXIII/169/12 Rady Miejskiej Chełmży z dnia 28 grudnia 2012 r. 

w sprawie budżetu miasta na 2013 rok z późniejszymi zmianami, przedkładam sprawozdanie 

roczne z wykonania budżetu Miasta Chełmży za 2013 rok w niżej podanych wielkościach: 

1) dochody budżetowe - 44.509.614,05 zł, w tym: 

a) dochody bieżące - 42.801.240,14 zł, w tym: 

- dotacje na zadania zlecone - 4.923.362,64 zł, 

- dotacje celowe na zadania własne - 4.410.940,16 zł, 

- dotacje związane z realizacją zadań w drodze porozumień z jednostkami samorządu 

terytorialnego - 86.950,00 zł, 

- dotacje celowe związane z realizacją zadań w drodze porozumień z organami administracji 

rządowej - 1.000,00 zł, 

- subwencje - 11.827.926,00 zł, 

- dochody z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań 

finasowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 ustawy dnia 27 

sierpnia 2009 roku o finansach publicznych (Dz. U. Nr 157, poz. 1240 z późn. zm.) - 

157.128,80 zł, 

- pozostałe - 21.393.932,54 zł,

b) dochody majątkowe - 1.708.373,91 zł, w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie 

wydatków na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 

5 ust. 1 pkt 2 i 3 ustawy dnia 27 sierpnia 2009 roku o finansach publicznych (Dz. U. Nr 157, 

poz. 1240 z późn. zm.) - 369.580,89 zł;

2) wydatki budżetowe - 40.289.454,83 zł, w tym: 

a) wydatki bieżące - 37.936.477,02 zł, w tym: 

Id: 517D25BC-1A6F-47E8-AC3F-AA1F10E01698. Podpisany Strona 1



- wynagrodzenia i składki od nich naliczane - 15.413.866,74 zł, 

- wydatki związane z realizacją ich statutowych zadań - 9.756.418,11 zł, 

- dotacje na zadania bieżące - 1.454.490,27 zł, 

- świadczenia na rzecz osób fizycznych - 10.441.849,30 zł, 

- wydatki na programy finansowane z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 

2 i 3 ustawy dnia 27 sierpnia 2009 roku o finansach publicznych (Dz. U. Nr 157, poz. 1240 

z późn. zm.) - 162.852,19 zł, 

- wpłaty z tytułu poręczeń i gwarancji - 0,00 zł, 

- obsługa długu - 707.000,41 zł,

b) wydatki majątkowe - 2.352.977,81 zł, w tym: 

- inwestycyjne i zakupy inwestycyjne - 2.352.977,81 zł, z tego na programy finansowane 

z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 ustawy dnia 27 sierpnia 2009 

roku o finansach publicznych (Dz. U. Nr 157, poz. 1240 z późn. zm.) - 2.056.385,52 zł, 

- zakup i objęcie akcji i udziałów oraz wniesienie wkładów do spółek prawa handlowego - 

0 zł;

3) nadwyżka budżetowa w kwocie 4.220.159,22 zł.

§ 2. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem wydania i podlega publikacji w Dzienniku 

Urzędowym Województwa Kujawsko - Pomorskiego. 

Id: 517D25BC-1A6F-47E8-AC3F-AA1F10E01698. Podpisany Strona 2




